

Видаткова накладна № УТ0000200 від 16 травня 2024 р.

Показатель: ФОП Ковальчук Валентина Петрівна
 Р/р UA6022047000000000260002061955, у банку АБ "Укргазбанк",
 код за ДРОФ 2241814252, ПН 2741614252,
 № 6 платіж/командування на прибуття на загальних підставах

Склад: Фінансовий

Покупець: Управління освіти ЗДО №12

Ціна: 400,00 грн

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	0480	Клей монтажний ARDEX 260, 1 л, білий, Палена силіка	2 шт	80,00	160,00
2		Міксер електричний 400 Вт, 1800 об/хв	1 шт	77,00	77,00
3	0401-794	Смолка ELIUMER санітарна 2-шарова прозора	1 шт	123,00	123,00

Разом: 400,00
 Сума ПДВ:
 Усього з ПДВ: 400,00

Всього надруковано: 3, на суму 400,00 грн
 Чотириста гривень 00 копійок
 У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Відвантажувач(и):

Отримав(ла):
 За дов. осіб:

№ _____

Григорук

Видаткова накладна № 252 від 29.07

2024 р.

Постачальник: ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ СЕРПІЧУК ІРИНА КЮРІЙЗНА
ІПР UA493062060000028005030133327 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
Україна, 08144, Київська обл., Бучанський р-н., село Святогеоргіївське, вул. Поньока, буд. 20Б,
код за ДРФН 3091419543.
Постачальник є платником єдиного податку 2 групи

Покупцев: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
34400, Україна, Вараський р-н, Рівненська обл., місто Вараш, Вараш Мікрорайон, будинок, 41, тел. (030)
383-11-44

Договір: Договір про закупівлю товару №151 від 09 липня 2024 року

Склад: Основний

Адреса доставки: 34400, Україна, Вараський р-н, Рівненська обл., місто Вараш, Вараш Мікрорайон, будинок, 41

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Мило господарське, тверде, 72 %, 200 гр	307	шт	10,00	3 070,00
2	САП ТМ П'яке мило 0,5 л дозатор	150	шт	10,00	1 500,00
3	Засіб для скла OTTO C 5 л триптер	2	шт	24,00	48,00
4	TORTILLA EKO Порошок для прання універсальний, 8кг	1	шт	211,00	211,00
5	Spillo, порошок пральний автомат «Лінійка» 10кг	12	шт	408,00	4 896,00
6	TORTILLA EKO Порошок для чищення поверхонь, 800г	40	шт	25,00	1 000,00

Всього: 14 815,20

Всього прийнято ч. 6, на суму 14 815,20 грн

Чотирнадцять тисяч вісімсот п'ятнадцять гривень 20 копійок

Від постачальника:

Отримав(ла)

* Відпрацьоване за односторонньою ініціативою однієї із сторін і
применяється до обидвох сторін

За документом

№

від

Увага! Оплата даного рахунку означає згоду із умовами поставки товару. Подтвердження про оплату в обов'язковий збіжжю виражене гарантується наявністю товару на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, за умови, при наявності достатності грошей.

Зразок заповнення платіжного доручення

Товариство з обмеженою відповідальністю "СОЯРІКО"	КРЕДИТ (рек. № 114/2409/219)
КД 39628934	0000026105020104362
Банк одержувача: АТ "ПРИВАТБАНК", відділ	Б/с Банку: 305239

Рахунок на оплату № 14426 від 9 вересня 2024 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЯРІКО"

КД 39628934, ЄДРПОУ 39628934, р/р UA1230525900000326006020104362 у банку АТ "ПРИВАТБАНК", м.Київ, юридична адреса: 04090 Київ, Карпівська Булинок 86, Подписна адреса: 04090 м.Київ, вул.Михайлівська 85-А, корпус Б., ЄПІВНИКОМІСДІТКУ 12, прибутки на загальних підставах

Посилює: Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради
34430 Рівненська область, Вараський р-н, м.Вараш, м.п.Вараш, 41

Договір: № 229 від 25 вересня 2024 р.

Адреса доставки: Рівненська область, м. Вараш, м.п. Вараш 35 (Допісний навчальний заклад (школа-садок) №12)

№	Штрихкод	Відмітка	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1		✓	Емаль ПФ-115 чорна 2,8 кг	10 шт	246,00	2460,00
2		✓	Емаль ПФ-115 біла 2,8 кг	20 шт	255,00	5100,00
3		✓	Емаль ПФ-115 корабельна ф. біла 2,8 кг	10 шт	357,00	3570,00
4		✓	Емаль ПФ-255 (відпала) чорно-коринтевий 2,8 кг	8 шт	234,00	1872,00
5		✓	Емаль ПФ-115 корабельна чорна-чорна 2,8 кг	5 шт	372,00	2232,00
6		✓	Емаль ПФ-115 зелена 2,8 кг	10 шт	225,00	2250,00
7		✓	Емаль ПФ-115 бірюза 2,8 кг	4 шт	225,00	900,00
8			Гунова фарба сіра 12 кг	12 шт	1401,00	16812,00
9		✓	Фарба фасадна 14 кг	10 шт	702,00	7020,00
10		✓	Інтер'єрна фарба для стель та стін сіро-біла 14 кг	20 шт	717,00	14340,00
					Разом:	56556,00
					В тому числі ПДВ	9426,00

Всього найменувань 10 на суму 56 556 грн.

П'ятдесят шість тисяч п'ятсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять тисяч чотириста двадцять шість гривень 00 копійок

Випирав (ла)





УКРАЇНИ

(044) 328-96-20
(050) 488-85-17
(067) 543-00-34
(093) 170-96-12

5. *For the purpose of this section, the term "person" shall include any individual, partnership, corporation, association, trust, or other legal entity.*

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

OUTLINE



Видатков на купувано на

ms. A. 9. 2. 2. 2. 2. 2.

[illegible]

Українська Співпраця з Виконавчого Комітету Баранської міської ради
 Українська Співпраця з Виконавчого Комітету Баранської міської ради
 +38096 886 72 79 ukrainska@ukrainska.com

1244

Figure 1

№	Апртыг	Нэр	Химийн	Төрөл / МЭӨ	Гүйцэтгэгч
1	Хүдэр	Дорнод, нийслэл, Өмнөд бүс	Хүдэр	Хүдэр	Хүдэр

சென்னை:

0460-7391

Y 504-4401 038:

195-03

Document: HARMONISPORE 1, 29 June 2000 00:11:04

Western 5000, 5000, 5000, 5000

Y. H. Hsu, 2000, *Journal of Polymer Science, Part A: Polymer Chemistry*, 38, 1111-1120.

30.2000 1379 3000 M

NOTICE OF CLOSURE 487 11-10-05

THIS COPY WAS OBTAINED FROM THE RECORDS OF THE NATIONAL ARCHIVES, COLLEGE PARK, MARYLAND, AND IS NOT TO BE REPRODUCED OR TRANSMITTED IN ANY FORM OR BY ANY MEANS, ELECTRONIC OR MECHANICAL, INCLUDING PHOTOCOPYING, RECORDING, OR BY ANY INFORMATION STORAGE AND RETRIEVAL SYSTEM.

Signature: _____ Date: _____

SECRET

May 12 1886

$\frac{1}{2} \log \frac{1}{2} = -0.15321$

1875

OTOMAPRO- 500 mg tablet

[illegible]

Адрес: 100000, Москва, Мясницкая ул., д. 26

Yeni, 1992: 32 (23) + 17 (16) + 40 (70) + 28 (37) + 53 (90) + inc + 18 (0) + 48 (16) + 17

$$51.01 \pm 0.02 \text{ (27.2900)} + 36.1(34.4) \text{ (27.0112)}$$

31099 97-09-03632 (2001)

Can drive a four-style car: 10

Накладна № 1189 від 24.10.24

Постачальник: Приватне підприємство фірма "Імбокс", Склад №3

рр UA42733185000000283161018028 Ф-л ІННЕНСЬКЕ ОБЛ. УП. ПАТ. ОЩАДЬАНІ в Рене МФО 333366
Код ЄДРПОУ 12573284 ІПН 129702677184 № свідоцтва ПДВ 240800003
34400, Рівненська обл., м.Вараш, м.п.Вараш, 622 А. тел:0730000082

Получач: "Управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради" ЗДО №12"

Код ЄДРПОУ 04380731

м.п.Вараш:41, м.Вараш, Вараський р-н, Рівненська обл., 34400
м.п.

Доручення:

Договір №291 від 22.10.24

№	Товар	К-сть	Од-ця	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Папір одісний А4	15 шт		133.300	1999.50	150.96	2'399.40

Разом: 2'399.40

В тому числі ПДВ: 399.96

Разом до оплати: Дві тисячі триста дев'яносто дев'ять, гривень 40 копійок

Загальна вага: 37.5 кг.

Відпустив

Микола Миколайович

Одержав

Відомі про з'яву змін
Олександр Олександрович



**ПОЖЕЖНА
БЕЗПЕКА**



УКРАЇНИ

(044)380-86-20
(050)486-85-17
(067)683-00-54
(093)170-56-12

м. Київ, вул. Сирецька, 25А

Протипожежне обслуговування та пошуки

business@vib.com.ua



Видаткова накладна №

від 18.12 2024 р.

Господарство: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА УКРАЇНИ"

ГРН UA45305299000002004010004803, у банку АТ "ПРИВАТБАНК", МФО 305289,

04112, м. Київ, вул. Паркова-Сирецька, буд. № 15, оф. 7,

код за ЄДРПОУ 43417994, ІПН 434178626563.

Є платником податку на прибуток за загальних підставок

Посилено: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Укрвін. 34400, Вінницька обл., Вараський р-н, місто Вараш, Вараш мікрорайон, будинок 41,

тел.: 138 (067) 680-72-73

Д-42 №12

№	Артикул	Назва	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	0301/3400	Батарейки: промислові ВГ-6 (СГ-6)	8 шт	840,00	3 840,00

Разом:

3 840,00

У тому числі ПДВ:

840,00

Всього прийнято: 1, на суму 3 840,00 УАН.

Три тисячі вісімсот сорок гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістьсот сорок гривень 00 копійок

Загальна вага 43,650 кг.

Місце складання: м. Київ

Товар в повній кількості, якій вказано кількість, ціна якого зазначено в накладній, наданою супроводжує документу

Від поставачальника

Отримано (я)

директор Додаток-Сирецька І. Сирецька

Мамуліна

* Відповідаючий за забезпечення технічними засобами

оперативного призначення і оформлення



Комп'ютерна адреса: Карпатська Уліца

Тел. номер 138 (380); 170-56-12; факс +38 (067) 683-00-64; штаб-28 (380) 486-85-17

Виконавчий +38 (344) 360 59-20

Е-пошта: 687@business.com.ua

Сайт: <https://business.com.ua>